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Erdoğan ile Gülen’in “sigara haramdır” buluşması

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 11. Rize Tanıtım Günleri kapsamında
düzenlenen "Bırakalım Sigarayı, İçelim Rize Çayı" programında konuştu...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 11. Rize Tanıtım Günleri kapsamında düzenlenen "Bırakalım Sigarayı, İçelim Rize
Çayı" programında konuştu.

Erdoğan konuşmasında şu çarpıcı sözleri söyledi:

“Ben Cumhurbaşkanı olarak sevdiklerime diyorum ki; inanın bu haramdır. Diyanet İşleri Başkanımız da söyledi. 'Haramdır'
dedi. Niye? Kasaya, emanet-i ilahi olan bu vücuda zararı var mı? Var. Doktorlar da burada. Öyleyse haram.”

Erdoğan’ın sigaraya karşı verdiği mücadele bilinen bir gerçek…

Ancak, bu mücadeleyi verirken tartışmalı olan “haram” kozunu oynaması, hele hele “Diyanet İşleri Başkanımız da söyledi”
diyerek Ali Erbaş’a referans vermesi biraz netameli bir konu.

Zira…

Evet, Diyanet İşleri Başkanı Erbaş Şubat 2019’da Erzincan Müftülüğü Konferans Salonu'nda din görevlileriyle basına kapalı
olarak toplantı gerçekleştirdi.
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Ve orada şunu dedi:

“Dünyada ve ülkemizde yıllarca 'haram' denilmediği için dikkate alınmayan sigara bağımlılığından insanlığı kurtarmamız
lazım. Sigara haramdır ve her birimiz sigaranın haram olduğunu milletimize anlatmalıyız. Çünkü sadece bizim ülkemizde
bir yılda 115 bin kişi hayatını kaybediyor. Bu ne büyük bir faciadır.”

İşte, Cumhurbaşkanı Erdoğan Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın bu sözünü referans alıyordu.

Halbuki…

Sigaranın “haram” olduğu iddiasını ileri süren, Ali Erbaş’tan daha önce başka biri daha vardı.

Kim miydi?

Fethullah Gülen!

Evet, Gülen 1 Şubat 2010 tarihli “Kırık Testi” sohbetinde aynen şunları dedi:

“İnsanın kendi canına kıyması kat’iyen haram olduğu gibi, sağlığına şöyle ya da böyle zarar vermesi de haramdır. Çünkü
bedeni ona temlik edilmemiş, bir emanet olarak koruması şartıyla verilmiştir. Aksi emanete hıyanettir. Canı korumak,
dini, nesli, aklı ve malı korumak gibi olmazsa olmaz bir yükümlülüktür. Bu açıdan sigara insan sağlığına zarar vermesi
yönüyle haramdır.”

Gülen sigaranın “haram” olduğu iddiasını Mayıs 2011’de basılan “Cemre Beklentisi” kitabında da devam ettirdi.

Yani…

Yanisi şu:

En küçük eleştiri “FETÖ ile aynı cephede duruyorlar” diye damgalanırken…

“Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ’nün fetvasını dillendiren Diyanet İşleri Başkanı’nı mı referans aldı” diye sorulmaz mı?
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